Maandelijkse kosten

DIGI

Mobile

DIGI Mobile

Prijs
Telefoneren en bellen

Data

€ 5/maand
Ongelimiteerd

15 GB

Eenmalige kosten

DIGI Mobile

Nieuwe simkaart

2 eerste wissels

Nieuwe simkaart

vanaf de 3de wissel

Telefoonnummer veranderen

Herinneringskost

Iste & 2de herinnering

Herinneringskost
3de & 4de herinnering

Heractivatiekost

na schorsing diensten

Mislukte automatische
betaling

Iste poging

Mislukte automatische
betaling

vanaf de tweede poging binnen de zes maand

€0

€10

€0

€0

€10

€30

€0

€9

Heb je vragen? Bel ons
7 DIGI Care Team op
0800/41.041

Maandag tot Zondag (8h-22h)
Of bezoek onze FAQ pagina:
www.digi-belgium.be/nl/faq



